РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

LIV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
	25 октября 2016 года
	III-№ 54-5

Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) за 9 месяцев 2016 года
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста - экономиста администрации МО «Поселок Айхал» М.Е. Павловой, Председателя Комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, отраслям промышленности К.С. Саманбетова, Заместителя главы администрации МО «Поселок Айхал» О.В. Возной, руководствуясь частью 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Айхальский поселковый Совет решил:
1.
Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) за 9 месяцев 2016 года принять к сведению.
2.
Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (www.мо-айхал.рф).
3.
Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (К.С. Саманбетов).
	Заместитель главы администрации

МО  «Поселок Айхал»

____________________________ О.В. Возная

	Председатель

Айхальского поселкового совета
__________________________С.А. Домброван